
 

 

 
Vlastnosti  SMO  
    

Mulčuje trávu a keře až do   7 cm Model SMO sjednocuje všechny 
Pracovní rychlost  3-5 km/h vlastnosti perfektního 

do L=175 1. a 2. kategorie mulčovacího stroje. Tříbodové zavěšení ISO  od L=200 2. kategorie Již 30 let odpovídá SMO  
Posuv paralelogramem  ruční nejlépe požadavkům 

do L=200 540 1/min. zemědělců a námezdních Převody s volnoběhem a 
průběžnou hřídelí od L=225 100 1/min.  dělníků na celém světě.  
Hřídel pohonu  1 3/8“  Z=6  

do L=200 4  Počet klínových řemenů od L=225 5  
Nastavitelný zadní kryt  S  
Podpěrný válec, přestavitelný  5 cm  

Čelní ochrana  klapky (OPT 181)  
nebo řetěz (OPT 025)  

Zadní ochrana  z gumy  
do L=200 kladiva SMO  Sériové nářadí od L=225 kladiva SMW  

S: sériově      O: na přání           X: nelze dodat 
 

Ochrana klapkami 
brání vyhazování 

materiálu 

 
Nastavitelný kryt  
určující stupeň  
drcení  

Model SMO 

Podpěrný válec s dvojitými 
kónickými ložisky pro 
nastavení výšky řezu. 

Zakrytí gumou. 

Robustní rotor 
s kladivy SMO 

(sériové vybavení) 

Profesionálové při práci – klasika 



 

 

Posunutí SMO paralelogramem Posunutí SMO paralelogramem 
patří do sériového provedení a je 

volitelně i s hydraulickým 
ovládáním. Stroj lze vysunout 

doprava maximálně 73 cm.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SMO        

Pracovní šířka 
cm 

Celková šířka 
cm 

Hloubka 
cm 

Výška 
cm 

Hmotnost* 
kg 

Standardní 
kladiva 
počet 

Podpěrný válec 
 mm 

kW 
min-max 

PS 
min-max 

         
125 140 120 105 464 12 133 29-63 40-85 
150 165 120 105 495 15 133 29-63 40-85 
175 190 120 105 526 18 133 29-63 40-85 
200 215 120 105 572 21 133 35-63 48-85 
225 240 120 105 618 21 133 35-70 48-95 
250 265 120 105 677 24 133 41-70 55-95 

     * Hmotnost stroje se rozumí jako doporučená hodnota, vztahuje se na normální provedení bez příslušenství a podléhá změnám. 

 
 

 
 

 

Volitelné vybavení MIN. OPT 
   

Kardanová hřídel (pro 1 3/8“  Z=6) O 008 
Hydraulický stranový posuv O 046 
Rotor s ostřím Y O 030 
Převodovka 540  1/min O 019 
Převodovka 1000  1/min. O 018 
Gumová kolečka O 035 
Zadní kryt se zuby O 028 
Mech.otočné rameno XSC,  60 cm O 060+029 
Mech.otočné rameno XSC,  50 cm O 067 
Mech.otočné rameno XSC,  60 cm O 069 
Hydraulický citlivý snímač O 252 
Hydraulický shrnovač křoví XAN O 070 
Postřikovací zařízení XID O 191 
Bezpečnostní tabulky pro provoz na 
silnici O 162 

S: sériově      O: na přání           X: nelze dodat 

 
L = pracovní šířka 
d=69 cm 
D=73 cm 


